



Gebührenverzeichnis bevh/EHI Geprüfter Online-Shop

Exklusivkonditionen für Mitgliedsunternehmen des bevh

Stand: 27.09.2017

Alle Gebühren zuzüglich 19% MwSt.

Die nachfolgenden Sonderkonditionen ergänzen das Gebührenverzeichnis von EHI Geprüfter Online-Shop; online einsehbar unter: www.ehi-siegel.de/preise

Voraussetzung für die Inanspruchnahme der hier dargestellten Konditionen ist die Mitgliedschaft des Antragstellers im Bundesverband E-Commerce und Versandhandel Deutschland e.V. (bevh). Das Recht zur Inanspruchnahme der Konditionen erlischt gleichzeitig mit der Beendigung der Mitgliedschaft des Antragsstellers im bevh.

Rabatt für bevh-Mitgliedsunternehmen

50% im ersten Jahr

Im ersten Zertifizierungsjahr erhalten Sie 50% Rabatt auf die jährlichen Gebühren für EHI-Gütesiegel inkl. Kundenbewertungen.¹

Umsatzklasse (jährl. Brutto-Online-Umsatz)		bevh-Exklusivgebühr	Reguläre Gebühr
bis	100.000 Euro	414,00 Euro p.a.	828,00 Euro p.a.
bis	250.000 Euro	534,00 Euro p.a.	1.068,00 Euro p.a.
bis	500.000 Euro	654,00 Euro p.a.	1.308,00 Euro p.a.
bis	1.000.000 Euro	714,00 Euro p.a.	1.428,00 Euro p.a.
bis	2.500.000 Euro	954,00 Euro p.a.	1.908,00 Euro p.a.
bis	5.000.000 Euro	1.434,00 Euro p.a.	2.868,00 Euro p.a.
bis	10.000.000 Euro	2.034,00 Euro p.a.	4.068,00 Euro p.a.
darüber		individuelles	Angebot

30% in den Folgejahren

In den folgenden Zertifizierungsjahren erhalten Sie 30% Rabatt auf die jährlichen Gebühren für EHI-Gütesiegel inkl. Kundenbewertungen.¹

Umsatzklasse (jährl. Brutto-Online-Umsatz)		bevh-Exklusivgebühr	Reguläre Gebühr
bis	100.000 Euro	579,60 Euro p.a.	828,00 Euro p.a.
bis	250.000 Euro	747,60 Euro p.a.	1.068,00 Euro p.a.
bis	500.000 Euro	915,60 Euro p.a.	1.308,00 Euro p.a.
bis	1.000.000 Euro	999,60 Euro p.a.	1.428,00 Euro p.a.
bis	2.500.000 Euro	1335,60 Euro p.a.	1.908,00 Euro p.a.
bis	5.000.000 Euro	2007,60 Euro p.a.	2.868,00 Euro p.a.
bis	10.000.000 Euro	2847,60 Euro p.a.	4.068,00 Euro p.a.
darüber		individuelles Angebot	

¹ Die Kombination mit anderen zusätzlichen Rabatten auf die Prüf- und Nutzungsgebühren ist ausgeschlossen.

Kombination mit aktuellen Partnerangeboten

Rechtstexte über janolaw AGB-Hosting

Kostenfrei wie im Gebührenverzeichnis EHI Geprüfter Online-Shop dargestellt.

So erhalten Sie die bevh-Exklusivkonditionen3. Exklusivkonditionen erhalten1. Anmeldung aufrufen2. Rabattcode eingeben3. Exklusivkonditionen erhaltenGehen Sie zum Online-Anmeldeformular:
www.ehi-siegel.de/anmeldungTragen Sie in das Feld "Rabatt-Code ein.Sie erhalten nach der Prüfung Ihrer Anmeldung automatisch die dargestellten Exklusivkonditionen.